
REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO  
Processo Adm. Nº. 150/2018 
Edital: PREGÃO PRESENCIAL Nº 150/2018 
Tipo: Menor Preço/Por Item 
Objeto.........: AQUISIÇÃO DE VEICULOS NOVOS, DESTINADOS PARA UTILIZAÇÃO PELA 
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE QUILOMBO, EM 
ATENDIMENTO AO CONTRATO DE REPASSE Nº 871323/2018, FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO 
DE QUILOMBO E O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO POR 
INTERMÉDIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. 
Entrega dos Envelopes: 09:00 horas do dia 27/12/2018. 
Abertura dos Envelopes: 09:10 horas do dia 27/12/2018. 
A íntegra do Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua 
Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 
17:00 horas, pelo Fone (049) 3346-3242 ou no site do município www.quilombo.sc.gov.br 

 
 
 
 

QUILOMBO, 12 de Dezembro de 2018. 
 
 
 

SILVANO DE PARIZ 
Prefeito Municipal 

 

 

 


